
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
"СЕЛО ТАТАРИНЦЫ" 
Сухиничский район 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 02.08.2016 года                                      № 37 
 
Об утверждении схемы 
расположения земельного 
участка 
  
 
     Рассмотрев схему расположения земельного участка, руководствуясь  
ст.11.10; Земельного кодекса РФ от 01.09.2015г № 171-ФЗ, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1.Утвердить схему расположения земельного участка: 
-из категории земель  земли населенных пунктов , площадью 63  кв.м. по 
адресу: Калужская область, Сухиничский район, с.Татаринцы ул.Речная в 
районе д.23а    (кадастровый  квартал 40:19:180202). 
Территориальная зона – ОД,(вид разрешенного использования- для размещения 
торгового павильона). 
2. Схема расположения земельного участка является неотъемлемой частью 
данного постановления. 
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
      Глава администрации 
      СП "Село Татаринцы"                            Т.А.Козырева 
 
                                                                                                                  
 


